

İMAL TARİHİ:
SON KULLANMA TARİHİ:
ŞARJ NUMARASI:
RUHSAT TARİHİ VE NUMARASI: 25/01/1996 ve 2884

KULLANILDIĞI BİTKİLER VE KONTROL ETTİĞİ YABANCI OTLAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu
Ayçiçeği	Gönül Hardal (<i>Myagrum perfoliatum</i>) Kazayağı (<i>Chenopodium album</i>) Yabani Hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Horozibiği (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Fare Kulağı (<i>Anagallis arvensis</i>) Sarmaşık Çoban Değneği (<i>Polygonum convolvulus</i>)	250 ml/da Kültür Bitkisi: Ekimden hemen sonra Yabancı otlar: Çıkış öncesi
Patates	Yabani Hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Kazayağı (<i>Chenopodium album</i>) Yer Fesleğeni (<i>Mercurialis annua</i>) Sarmaşık Çoban Değneği (<i>Polygonum convolvulus</i>) Horozibiği (<i>Amaranthus retroflexus</i>)	250 ml/da Kültür Bitkisi: Ekimden hemen sonra Yabancı otlar: Çıkış öncesi
Kimyon	Kazayağı (<i>C. opulifolium</i> , <i>C. botrys</i>) Yapışkan Nakal (<i>Silene conoidea</i>) Muhabbetotu (<i>Reseda lutea</i>) Pıtrak (<i>Turgenia latifolia</i>) Boynuzlu Yoğurtotu (<i>Galium tricornis</i>) Düğün Çiçeği (<i>Ranunculus arvensis</i>) Taşkesen Otu (<i>Lithospermum arvense</i>) Y. Süpürge Otu (<i>Sisymbrium officinale</i>) Soda Otu (<i>Salsola kali</i>)	200 ml/da Kültür bitkisi: 3-4 çatal döneminde Yabancı otlar: 2-4 yapraklı genç dönemde
Soğan (Tohum)	Yabani Hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Kazayağı (<i>Chenopodium album</i>) Sarmaşık Çoban Değneği (<i>Polygonum convolvulus</i>) Fare Kulağı (<i>Anagallis arvensis</i>) Gelincik (<i>Papaver rhoeas</i>) Horoz İbği (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Yavşan Otu (<i>Veronica sp.</i>)	75 ml/da Kültür Bitkisi: İki Gerçek yapraklı dönemden sonra (yapraklar dikleşip olgun bir görünüm aldığımda) Yabancı otlar: 2-4 yapraklı genç dönemde
Soğan (Arpacık)	Yabani Hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Kazayağı (<i>Chenopodium album</i>) Gönül Hardal (<i>Myagrum perfoliatum</i>), Horozibiği (<i>Amaranthus retroflexus</i>), Sarmaşık Çoban Değneği (<i>Polygonum convolvulus</i>) Çoban Değneği (<i>P. aviculare</i>) Pıtrak (<i>Xanthium spinosum</i>) Fare Kulağı (<i>Anagallis arvensis</i>) Gelincik (<i>Papaver rhoeas</i>) Tatula (<i>Datura stramonium</i>) Yavşan Otu (<i>Veronica sp.</i>)	150 ml/da Kültür Bitkisi: 2-4 yapraklı dönem Yabancı otlar: 2-4 yapraklı genç dönemde
Anason	Horozibiği (<i>Amaranthus retroflexus</i>), Kazayağı (<i>Chenopodium album</i>), Sarmaşık Çoban Değneği (<i>Polygonum convolvulus</i>) Horozibiği (<i>Amaranthus retroflexus</i>), Kazayağı (<i>Chenopodium album</i>) Sarmaşık Çoban Değneği (<i>Polygonum convolvulus</i>) Yabani Hardal (<i>Sinapis arvensis</i>), Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>)	175 ml/da Kültür bitkisi: Ekimden sonra Yabancı otlar: Çıkış öncesi 150 ml/da Kültür bitkisi: Çıkış sonrası Yabancı otlar: Çıkış öncesi

ADAMA TURKEY TARIM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

AFALON® DİSPERSON

Süspansiyon Konsantre (SC)

GRUP C2 HERBİSİT (Yabancıot İlacı)

450 g/l LİNURON

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI ESNASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 7 GÜN SÜRE İLE İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜN BOŞ AMBALAJLARININ İÇİNE DÖRTTE BİRİNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ ÜÇ KEZ TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Zehirlenmenin belirtileri methemoglobinemia'dır.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ:

Zehirlenme anında, aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız, doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini birlikte götürünüz.

SOLUMA: Temiz havaya çıkarın. Solunum düzensiz veya durmuş ise suni solunum yapın. Bir doktor çağırın.

YUTMA: Ağız iyice yıkayın. Bol su için. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde, doktora başvurun.

CİLTLE TEMAS: Kirli tüm giysilerinizi ve ayakkabılarınızı çıkarın ve hemen bol su ve sabunla yıkayın. Gerekirse bir doktora danışın.

GÖZLERLE TEMAS: Hemen bol su ile yıkayın. İlk yıkamadan sonra, varsa kontak lensleri çıkarın ve en az 15 dakika süreyle yıkamaya devam edin. Yıkarken göz kapaklarını açık tutun. Semptomlar devam ederse doktora başvurun.

ANTİDOTU ve TEDAVİSİ: Bilinen özel bir antidotu yoktur. Semptomlara göre tedavi uygulayın.

GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA (UZEM) İN 14 NOLU TELEFONUNU ARAYINIZ

KABUL EDİLMİŞTİR

09 Ağustos 2017

Dr. İsmail BAYRAM
Genel Müdür Yardımcısı V.

NET MİKTARI:
AZAMI PERAKENDE SATIŞ FİYATI (KDV DAHİL):

İÇİNDEKİLER Linuron



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

H351 Kansere yol açma şüphesi var.

H360Df Doğmamış çocukta hasara yol açabilir. Üremeye zarar verme şüphesi var.

H373 Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açabilir.

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

EUH208 1,2-Benzisothiazolin-3-one, reaction mass of: 5-chloro-2-methyl-4-isothiazolin-3-one and 2-methyl-4-isothiazolin-3-one. İçerir. Alerjik reaksiyona yol açabilir.

ÖNLEM İFADELERİ

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P201 Kullanmadan önce özel talimatları okuyun.

P260 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumayın.

P280 Koruyucu kıyafet, eldiven, göz ve yüz koruyucu kullanın.

P501 İçindekileri / kabı onaylanmış bir atık depolama alanında bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Balıklara zehirlidir.
- Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Rüzgârlı havalarda ilaçlama yapmayınız.
- Komşu kültür bitkisine bulaşmamasına dikkat ediniz.
- Tıkanmış adaptörleri ağızınızla üfleterek açmayınız. Fırça ile temizleyiniz.
- İlaçlamada kullanılan uygulama aletini tekrar kullanmadan önce sabun ve sodalı su ile birkaç defa yıkayınız.
- Boş ilaç ambalajlarını usulüne uygun imha ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaçlar için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.

ADAMA TURKEY
TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA (UZEM) İN 14 NOLU TELEFONUNU ARAYINIZ
Tel: 0 232 462 61 40 - Konek - İZMİR
Karıyaka V.D. : 007 0622 993

ETİKETİN DEVAMI İKİNCİ SAYFADADIR.

ETİKETİN DEVAMIDIR.

Havuç	Horoziböği (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Kazayağı (<i>Chenopodium album</i>) Sarmaşık Çoban Değneđi (<i>Polygonum convolvulus</i>) Yabani Hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>)	175 ml/da Kültür bitkisi: Ekimden sonra Yabancı otlar: Çıkış öncesi
	Horoziböği (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Kazayağı (<i>Chenopodium album</i>) Sarmaşık Çoban Değneđi (<i>Polygonum convolvulus</i>) Yabani Hardal (<i>Sinapis arvensis</i>)	150 ml/da Kültür bitkisi: Çıkış sonra Yabancı otlar: 2-4 yapraklı genç dönemde

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan ilaç ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinasının deposu yarıya kadar suyla doldurulur. Makinanın karıştırıcısı çalışır durumda iken ilaçlı su depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. İlaçlama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan ilaç aynı gün içinde kullanılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 lt olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĐİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcısı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

ÇIKIŞ ÖNCESİ İLAÇLAMA: Ekimden sonra 1-2 gün içerisinde yapılır. İlaçlama sırasında toprak tezeksis olmalıdır. İlaçlı alanda en az 20 gün hiçbir toprak işlemesi yapılmamalıdır. Killi ve organik maddece zengin topraklarda ilaç daha yüksek dozlarda atılabilir. Çok hafif ve kumlu geçirgen topraklarda ilacı kullanırken dikkatli olunmalı ve düşük doz tercih edilmelidir.

ÇIKIŞ SONRASI İLAÇLAMA: Yabancı otların genç dönemlerinde yapılmalıdır. Toprakta birikimi söz konusu değildir. Birkaç ay içinde toprakta mikroorganizmalar tarafından parçalanır. Bundan dolayı müteakip sene ekilen kültür bitkisinde zararlı olmaz.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

AFALON® DİSPERSON isimli bitki koruma ürünü etki mekanizmasına göre Grup C2 olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için AFALON DİSPERSON'un aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayın. Uygulamanın tekrarlanması gereken durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup C2 hariç) herbisitlerin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Diğer yabancı ot ilaçlarının birçoğu ile karışabilir. Ancak çiftçiye kendi imkân ve sorumluluğunda bir ön karışım denemesi önerilir. Hormonlu ilaçların esterli formülasyonları ile karıştırılmaz.



ADAMA TURKEY TARIM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

AFALON® DİSPERSON

Süspansiyon Konsantre (SC)

GRUP	C2	HERBİSİT (Yabancıot İlacı)
------	----	----------------------------

450 g/l LİNURON

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

İlacın kullanımı bizim kontrolümüz dışında olduğundan bitki koruma ürününün tavsiye dışı, yanlış veya uygun olmayan koşullarda kullanımı ya da hatalı depolanması sonucu ortaya çıkabilecek zararlardan firma mesuliyet kabul etmez. Kullanıcı gerçek tatbikat metodunun seçiminden, bitki koruma ürününün taşınması, depolanması, kullanımı ve imhası esnasında muhtemel risklerden sorumludur. Kullanımdan doğacak tüm riskleri ortadan kaldırmak mümkün değildir. İlacın spesifikasyonuna uygunluğu, sadece ilacı teslim sırasında firma garantisini altındadır.

FİRMASI:

Adama Agriculture Espana, S.A.
C/Mendez Alvaro, 20
Madrid 28045 İspanya

FABRİKA ADRESİ:

Adama Agan Ltd.
Northern Industrial Zone P.O. Box 262,
Ashdod, 7710201 İsrail

RUHSAT SAHİBİ:

ADAMA TURKEY Tarım Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi Çınarlı Mahallesi
İşlem Kerimov Caddesi No:1 Martı Tower
Kat:7 D:703 Konak/İzmir
Tel: 0232 462 61 40

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĐI

GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĐÜ

KABUL EDİLMİŞTİR

09 Ağustos 2017



ADAMA TURKEY
TARIM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Genel Müdürlük Cad. No:1
Madenköy / Çiğli / İzmir / Türkiye
Tel: 0232 462 61 40 - Konak - İZMİR
Rakırsiyaka Y.D. : 007 0022 993